
List2

PŘEDMĚT

ANGLICKÝ JAZYK

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT

ČESKÝ JAZYK

ČTU NAHLAS CELÁ SLOVA

ČTU A PÍŠU SPRÁVNĚ ČÍSLICE 7, 8, 9 PRACOVNÍ SEŠIT STR. 50-52, 67+PL ČÍSLICE 7, 8, 9

VYLUŠTÍM SÁM/A 4 RÉBUSY

  Týdenní plán

    4.1. - 8.1.

UČIVO

ZAČÍNÁME ČÍST A PSÁT STR. 73-79

HRAJEME SI VE ŠKOLE I DOMA STR. 60

NETLAČÍM NA TUŽKU   UVOLŇOVACÍ CVIKY STR. 26-27

ŘEKNU DVĚMA ZVÍŘÁTKŮM DOBROU NOC

ANIMAL FRIENDS. SLOVÍČKA: A BIRD, A CAT, A DOG, A MOUSE, 

A SNAKE, A TIGER

CÍL

DNY V TÝDNU A JEJICH NÁPLŇPOJMENUJI DNY V TÝDNU

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

V anglickém jazyce budeme zpívat píseň Animal friends: https://bit.ly/3h26WKi

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

Milí rodiče, vánoční svátky jsou za námi a pomalu se blíží pololetí. Doufám, že jste si příjemně odpočinuli a oslavili Vánoce i Nový rok podle svých představ. 

Věřme společně, že bude lepší než ten minulý. Už se moc těšíme na prázdninové povídání. 

Od tohoto týdne si děti budou zapisovat domácí úkoly do Žákovských deníků (z opačné strany), které si budou nosit každý den domů. Prosím o pohlídaní, aby 

byly úkoly hotové. Předem děkuji.

Tématem Tv vysílání bude NOVOROČNÍ PŘÁNÍ. Děti napíší novoroční přání pro rok 2021 pro své kamarády nebo rodinu. Kritéria hodnocení: 1 souvislá věta a 

obrázek. Vysíláme ve středu 6.1.

Ráda bych Vás poprosila o zakoupení 20g tuhého lepidla v tyčince. To, které děti dostaly zdarma na začátku roku, už nám dochází. Předem děkuji.  Pokud 

již děti přinesly před Vánoci, považujte prosím tuto zprávu za bezpředmětnou. 

Ve škole se sejdeme v pondělí 4.1.2021 v 8.25.

Stránka 2


